
DATUM
2024-05-13

Minnesanteckning Beredningsgrupp Nära Vård

Närvarande: Janet Hultberg, Emma Herlin, Ulrika Hjort, Catharina Borna, Jonas Tengsmar via länk

Incheckning från var och en av oss

Vi hälsar Jonas Tengsmar välkommen till Beredningsgruppen, som företrädare för Lasarettet i Landskrona.

Helsingborgs lasarett blockaden ställer till det, sommaren kommer att innebära problem som vanligt.

Ängelholms sjukhus svårt med turbyten pga blockaden. Sommaren under kontroll, med undantag av akutmottagningen. Aktiviteter pågår med den ekonomiska handlingsplanen.

Landskrona Lasarett lugnt när det gäller konflikten än så länge. Sommaren ser bra ut. Ekonomin är ngt oviss.

Kommunal PV planering för ev indragning i blockad, HBG kommer att ingå from 20/5. Sommaren är som tidigare en utmaning.

Regional PV ett antal enheter har inte fått ngt svar gällande hyrläkarna från avropsenheten, så det finns en risk att det blir tunt på läkarsidan. Blockade påverkar ffa kvälls- och helgmottagningen samt oförutsedda vakanser. Sommaren utmaningar som vanligt.

Föregående protokoll

Inget att tillägga. Vissa punkter kommer med nedan under aktuella punkter.

Delregionala arbetsgrupper

Medicinsk kvalitet: inget möte sedan förra protokollet.

SVU-gruppen: inget möte sedan förra protokollet.

Delregional tjänstemannaberedning

PL gjort en del ändringar i dagordningen för att förtydliga punkternas karaktär (information, dialog, beslut), arbetar med att göra mötena transparenta och mer intressanta för deltagarna.

Aktivitets- och tidsplan

Reviderad aktivitets och tidsplan är klar regionalt och PL håller på att anpassa befintlig delregional plan efter denna, bla genom att ta in övriga delar. Befintliga aktiviteter och mål kommer att finnas kvar. Beslut efter sommaren i delregional tjbmer.

Aktuella ärenden

-Akutbladet fungerar bättre i Hbg och ska utvärderas i maj. Fungerar på det stora hela bra i Ängelholm. Påminnelse gå ut till kommunerna i månadsutskick ang vikten av att dessa ska fyllas i samt kvitteras i systemet.

-Mätvärdena i aktivitets- och tidplanen. Funderar efter dialog i delreg. tjänstemannaberedningen på att utöka dessa värden för att kunna följa processen bla med

att mobila team startar upp. Värden som nyttjandet av IDOC, hur mycket använder vi denna tjänst, både hembesök och telefonkonsultation. Även SIP ska läggas till dessa mätvärden. PL tittar även på uppföljning akutbesök. Fastställda mätvärden presenteras för tjänstemannaberedningen i september, tillsammans med reviderad aktivitets- och tidplan.

- Kommunerna kan nu få individdata på de som är återinlagda. Finns intresse? Frågan går till kommunerna via delregional tjmbler.
- Beslut som innefattar resursfördelning tas ej i arbetsgrupperna, förtydligande från delreg tjmbler.
- Digital sårkonsult och Rikssår. Konsulttjänsten permanentas nu i regional PV, konsulter finns ute i verksamheterna och kan nu också nyttjas av privat regional PV. Förväntas av kommunerna att använda dessa konsulter och om behov finns få hjälp att strukturera upp sårvården för svårsläkta sår. Målet är fler läkta sår, mindre lidande och mindre resursåtgång.
- Positiv marknadsföring i media är aktuell i de tre redovisade spåren. Bollen ligger nu hos kommunikatör Region Skåne. Catharina Borna är kontaktperson.
- Workshop planerad till 27/9, 8.30-12 Helsingborgs lasarett. Deltagare är de två arbetsgrupperna och beredningsgruppen. Går igenom förslag på presentation. Övriga deltagare till dagen föreslås IDOC, ambulans, patientråd, sjukresor, närsjukvårdsteam. Workshopen kallas "våra patienter 2.0".
- Styrdokument i patientjournalen för patienter med kommunal och regional sjukvård i hemmet (Malmö). Ska tydliggöra ansvarsfördelningen för dokumentation av behandlingar och behandlingsbegränsningar så att viktig info inte ska förloras. Detta dokument kan tas in i våra arbetsgrupper för dialog kring behovet i NV. Diskussion förs initialt med chefsläkare i PV.
- Rutin IV antibiotika PV. Vi behöver ha samma PM, det finns några olika och arbetas nu på ytterligare en i de mobila teamen. PL kontakter läkare mobila team närsjukvård.
- Kundresan Hbg. Projektledarna kontakter Emma H för ev implementering i SVU-gruppen.
- Mobila team närsjukvård implementering i NV, de två teamen. Upplevelsen är att kommunikationen har brutit i vissa hänseenden, annars gått bra. Planerad start 1/6 utgår från Hbg initialt.

Utcheck

PL stämmer av med Niklas Silvert ang uppföljning efter deras utbildning av ledningsgruppen, Emma och Jonas tar med sig om det finns intresse för samma upplägg på övriga sjukhus. Andreas Lindegren kontaktas av Janet för uppföljning av akutflöden. Jonas tar med frågan ang representant från Landskrona lasarett till arbetsgrupp medicinsk kvalitet.

PL kontakter Louise Roberts ang regional uppföljning av akutbladet.

Emma och Catharina förbereder patientfallen till planerad Workshop.

PL bjuder in övriga deltagare till Workshop, när programmet är klart.

Janet stämmer av med PV chefsläkare ang styrdokument i patientjournalen för patienter med kommunal och regional sjukvård i hemmet.

Janet kontakter Charlotte Berling, mobilt team närsjukvård ang rutin IV antibiotika

Till tjmbler: Individdata för återinläggningar, Omsorgscoordineringen

Vid pennan Ulrika Hjort

